Secretaria de Estado da Família e
Desenvolvimento Social – SEDS

Conselho Estadual de Assistência Social - CEAS/PR.

Deliberação n°014/2011-CEAS

O Conselho  Estadual  de  Assistência  Social  –  CEAS/PR,  reunido  em
sessão plenária realizada no dia 02 de dezembro de 2011, no uso de suas atribuições
regimentais,

Delibera:

Art. 1º –  Pela aprovação do calendário de reuniões para o ano de 2012 do

CEAS/PR, conforme quadro abaixo:

Fevereiro Março abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro

02 e 03 01 e 02  05 e
06

03 e
04

07 e
08

05 e
06

02 e
03

13 e 14 04 e 05 08 e 09 06  e 07

• Sujeito à possíveis alterações.
• Primeira data: Câmaras/Comissões
• Segunda data: Reunião Plenária

Art. 2º - Essa Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 02 de dezembro de 2011.

Cássia Fernanda Mercúrio
Presidente do CEAS/PR

Rua Hermes Fontes, 315 | Batel | 80440 070 | Curitiba | Paraná | Brasil | [41] 3270-1000 | [41] 3270-
1017 www.familia.pr.gov.br